Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

  Rua General João Antônio,1305

 87.572.079/0001-03

Setor de Licitações

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 274/ 2023 - Pregão Presencial nº 009/2023

 O Pregoeiro, em conformidade com o disposto na Lei nº 10.520/2002, subsidiada pela Lei nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto

licitado no Pregão Presencial nº 009/2023 em favor da empresa abaixo relacionada:

CÓDIG

O

LICITANTE/ENDEREÇO CNPJ

15287 MAURICIO LICHTENECKER - ME FILIAL, RUA GENERAL

JOAO ANTONIO, nº 1316, CENTRO, 97420000, São Vicente do

Sul/RS

36.212.896/0002-09

São Vicente do Sul/RS, 26 de Maio de 2023.

________________________________

Geovani Merladete de Paulo Minussi

Pregoeiro – Decreto n 041/2023